
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 08.12.2020
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 16 december 2020
aansluitend op de agenda van de OCMW-raad.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 25 november 2020.

2. Besluiten van de burgemeester inzake de organisatie van de gemeenteraad en van de 
gemeenteraadscommissie. Bekrachtiging.

3. Regierol kinderopvang. Beoordelingsprocedure en criteria voor de uitbreidingsronde 
van het Agentschap Opgroeien (Kind en Gezin). Goedkeuring.

4. AGB. Uitzonderlijke werkingstoelage aan AGB Lebbeke naar aanleiding van COVID-19. 
Goedkeuring.

5. Dotatie 2021. Politiezone Buggenhout Lebbeke. Goedkeuring.

6. Dotatie 2021. Brandweerzone Oost. Goedkeuring.

7. AGB. Aanpassing meerjarenplan 2020-2025. Goedkeuring.

8. OCMW. Aanpassing meerjarenplan 2020-2025. Goedkeuring.

9. Aanpassing meerjarenplan 2020-2025. Vaststelling.

10. Toelage kermiscomité's 2020. Goedkeuring afwijking.



11. Farys. Inbreng kantine Konkelgoed bij Farys S-divisie. Goedkeuring.

12. Polder Vlassenbroek - voorstel raming onderhoudswerken aan waterlopen 3de 
categorie dienstjaar 2021. Advies. 

13. Polder Beneden-Dender - voorstel raming onderhoudswerken aan waterlopen 3de 
categorie dienstjaar 2021. Advies. 

14. Verkoopprocedure site Beeckman - De Neve. Goedkeuring.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


